(71) 88521556 (71) 88521556 (71) 88521556 patriatransp@gmail.com

bradesco

1520 poupança 1004296-8

Filipe Lima Santos 019.844.485-01

Mercedes-Benz/axor
1933

Mercedes-Benz Axor 1933 S 2p _diesel_ Branca

9BM958207AB721559 2010/2010

NTS2G09 00240493010 R$ 137.877,00

Cento e trinta e sete mil e oitocentos e setenta e sete reais 509241-8

Salvador 30 Setembro 2022

Adesão       

R$ 137.877,00 R$ 630,43 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

vencimento dia 05/11

Salvador 30 Setembro 2022

Adesão

Salvador 30 Setembro 2022